
 

 

 

 

            

  
                                                                                                                                                                                       
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 
linguaggi_ Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)– Codice avviso: 
M4C1I3.1-2023-1143- Titolo progetto “NON SOLO STEM” – Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28512 Codice 
CUP: G24D23004150006 

All’Albo 
                                                                                                                                                                                      Al Sito- sez. PNRR 

Ai componenti 
 
Decreto di Sostituzione componente della Commissione di valutazione delle istanze pervenute per 
conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto il ruolo di componente del Gruppo Tecnico di 
Lavoro nell’ambito del Progetto “NON SOLO STEM” (prot. n. 3699 del 02/05/2024) 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’assenza di un componente della commissione nominata con prot. n. 3699 del 02/04/2024; 

DECRETA 

Che la commissione suddetta è così costituita: 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento integra il precedente. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Chiara Ingallina 

Firmato digitalmente 

 

Presidente Dott.ssa Maria Chiara Ingallina 

Componente Dott.ssa Rosa Spadola 

Componente Docente Saveria Trombatore  




		2024-05-03T11:55:38+0200
	MARIA CHIARA INGALLINA




